
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

Termo Nº 000011/2019

Empresa:  XAMAXE SERVICOS LTDA ME

CNPJ:  17.232.835/0001-70

Endereço:  RUA JULIO BARCELOS, 171 - GUAXINDIBA - SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ - CEP: 28230000

Pregão Eletrônico Nº 000046/2018

Processo: 000197 / 2018

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000011/2019

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeLote

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

00022570

ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES
automáticas e direções hidráulicas tipo atf sae10.
recomendado para uso em sistemas hidráulicos que
requerem um produto estável ao cisalhamento e compatível
com os componentes internos. atende o nível de
viscosidade sea 10w. galão com 20 litros.

10.081,600040 252,040UND  016

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
retro escavadeira new holland lb90
ano 2010

2.661,000030 88,700UND  035

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
retro escavadeira jcb 3c
ano 2013

1.980,500010 198,050UND  045

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
caminhão ford cargo 1722  
ano 2010

6.080,000080 76,000UND  060

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
caminhão ford cargo 1722  
ano 2010

9.840,000080 123,000UND  061

00022578

FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
(separador)
caminhão ford cargo 816
ano 2016

4.075,000025 163,000UND  066

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
iveco tector 24oe28
ano 2014

1.833,600024 76,400UND  092

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
iveco tector 24oe28
ano 2014

2.156,880024 89,870UND  096

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
 pá carregadeira volvo l60e
 ano 2003

915,000005 183,000UND  112

00013333
FILTRO DIESEL
onibus volare v8l marcopolo 
ano 2014

1.400,000020 70,000UND  121

41.023,58

1 / 1 E&L Produções de Software LTDA


